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(I) 9395129 Guilherme Dualib Guttilla guilherme.guttilla@usp.br A 0,5

9348561 Igor Henrique Martin Lopez igor.lopez@usp.br A 2,0 4,0 igor.martinlopez@gmail.com 99961-2211

8957951 Luis Fernando Borges Caldeira luis.fernando.caldeira@usp.br A 0,5 3,0

9348501 Raphael Helio Costa Almeida raphael.helio.almeida@usp.br A 2,0 3,0

9348175 Rodrigo Buchalla Costa rodrigo.buchalla.costa@usp.br A 0,5 5,0

9348391 Tiago Valmorbida Delloso Prado tiago.valmorbida.prado@usp.br A 0,0 4,0

9017022 Wenni Mateus Maceres Silva wenni.silva@usp.br A 1,5 4,0

9836200 Diogo de Paula Vieira diogo.paula.vieira@usp.br B 6,0 4,0

9350522 Fernando Pereira da Mata fernando.mata@usp.br B 6,0 4,0

9348460 Gabriel Alves da Silva Diniz gabriel.diniz@usp.br B 7,0

9348290 Gabriel Apicella Giannoni gabriel.giannoni@usp.br B 4,5

9097116 Karen Cerveira Alves karen.cerveira.alves@usp.br B 7,0

9348706 Leticia Abadia Prata Teodoro leticia.teodoro@usp.br B 7,0 4,0

9348686 Sabrina Dotta Noschang sabrina.noschang@usp.br B 7,5 sabrinadnoschang@gmail.com 98605.2084

9348202 Vitor Patrezze Nunes vitor.nunes@usp.br B 7,0 4,0

9348515 Carlos Marcone Magalhaes Magalhaes carlos.marcone.magalhaes@usp.br C 5,5 3,0

9348237 Daniel Tonini Hyde daniel.hyde@usp.br C 5,0 6,0

9348411 Manoel Rodrigues Trigueiro manoel.trigueiro@usp.br C 5,0 6,0 mrtrigueiro@gmail.com 99651.7151

9348370 Mateus Jose Hokari Couto mateus.couto@usp.br C 4,0

9348108 Rafael Spaziani Garcia rafael.spaziani.garcia@usp.br C 1,5 5,0

9348710 Thiago Vilas Boas Paiva thiago.paiva@usp.br C 5,5

9348731 Tiago Leite Fortes tiago.fortes@usp.br C 5,0 5,0

8995040 Isabella Ono Skusa isabella.skusa@usp.br D 7,5 7,0

8603038 Lucas da Cunha Botto Castellan lucas.castellan@usp.br D 6,5 7,0

8630495 Marcos T. O. Z. Costa marcos.thomas@gmail.com D 6,5 5,0

9348258 Patricia Akemi Sekini Guenkawa patricia.guenkawa@usp.br D 7,5 7,0

9347160 Paulo Rotband Marchtein Fisch paulo.fisch@usp.br D 7,5 7,0 paulo.fisch@usp.br 96177.9144

(I) 9853269 Renan Letizio di Giulio renan.giulio@usp.br D 6,5 4,0

8992408 Ricardo Goncalves Ruano ricardo.ruano@usp.br D 6,5 7,0

8915593 Thais Hanashiro Moraes thais.hanashiro.moraes@usp.br D 7,5 7,0

8993563 Ethore de Barros Moura ethore.moura@usp.br E 6,0 4,0

9348599 Joao Victor Fernandes Nogueira joao.victor.nogueira@usp.br E 5,0 5,0

9042699 Lucas Ferreira Amaral Massari lucas.massari@usp.br E 6,0 4,0 lucas.massari@usp.br 969694517

9347052 Lucas Oliveira de Freitas lucas.oliveira.freitas@usp.br E 5,0 6,0

9351328 Lucca Milare Marchesini Paim lucca.paim@usp.br E 5,0 4,5

(P) 9348474 Matheus Reimberg matheus.reimberg@usp.br E 6,5 4,0

9348752 Victor Lyra Namba victor.namba@usp.br E 6,0 4,0

9348303 Rafael Whitaker Lopes rafael.whitaker.lopes@usp.br
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